



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Objednávka č.
2025/2089/OD/GAZMA

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českokobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 19800
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Objednáváme vyčištění motorových komunikací od nánosů listí, šintování v ulicích Jansova, Kubašтова, Osetá, Novozámecká, Šemberova, Nežárská, na základě smlouvy č. j. 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31. 3. 2021 a nabídky dodavatele, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	226 702,21
			226 702,21

Podrobnosti platby

§ 2212/pol. 5169/0315

15.12.2025

Schválení

vedoucí odboru dopravy

Datum 08.12.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 226 702,21 Kč

Rozpočet

Vyčištění motorových komunikací od nánosů listí, šintování v ulicích Jansova, Kubašтова, Osetá, Novozámecká, Šemberova, Nežárská, Doba výstavby: prosinec 2025 Začátek výstavby: Konec výstavby: Zpracováno dne: 06.12.2025 Zadavatel: Městská část Praha 14 Zhotovitel: Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. Zpracoval:					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem bez DPH
					187 357,20
1.	Jansova úklid listí	m3	3,00	6 590,00	19 770,00
2.	Jansova - šintování, naložení a odvoz na skládku	mb	1 438,00	8,40	12 079,20
3.	Kubašтова úklid listí	m3	3,00	6 590,00	19 770,00
4.	Kubašтова - šintování, naložení , odvoz a uložení odpadu	mb	905,00	8,40	7 602,00
5.	Osetá, úklid listí	m3	3,00	6 590,00	19 770,00
6.	Osetá - šintování, naložení, odvoz uloženého odpadu	mb	1 320,00	8,40	11 088,00
7.	Novozámecká, úklid listí	m3	3,00	6 590,00	19 770,00
8.	Novozámecká - šintování, naložení, odvoz a uložení odpadu	mb	1 980,00	8,40	16 632,00
9.	Šemberova úklid listí	m3	1,00	6 590,00	6 590,00
10.	Šemberova - šintování, naložení, odvoz uloženého odpadu	mb	760,00	8,40	6 384,00
11.	Nežárská úklid listí	m3	1,00	6 590,00	6 590,00
12.	Nežárská - šintování, naložení, odvoz a uložení odpadu	mb	890,00	8,40	7 476,00
13.	Vlkovická, úklid listí	m3	4,00	6 590,00	26 360,00